
Karl-Mauch-Halle

Teil 1 Teil 2 Teil 3 Schloßschule

07:30

07:45

08:00 Reinigugung

08:15

08:30

08:45

09:00 GSP

09:15 Fitness  Fernost

09:30 9.00 - 10.00

09:45

10:00

10:15 Ev. - Kiga GSP

10:30 Fitness  Fernost

10:45 10.00 - 13.00 10.30 - 11.30

11:00

11:15

11:30

11:45 KiSS

12:00 Kooperation 

12:15 11.45 - 12.45

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00 KISS

14:15 Dance Mix

14:30 13.45 - 14.45

14:45 KiSS

15:00 KiSS KiSS GSP

15:15 MK 2a Mk1a Yoga 13.45 - 16.45

15:30 15.00 - 16.00 15.00 - 16.00 15.00 - 16.15

15:45 Handball

16:00 Minis KiSS

16:15 15.30 - 17.00 KiSS ZWK 2a GSP

16:30 A 1c 16.00 - 17.00 Yoga GSP

16:45 16.15- 17.15 16.30 - 17.45 Locker vom Hocker

17:00 Handball 16.30-17.30

17:15 E 1 + E 2 gemischt KiSS

17:30 m  + w E Dance Mix 2

17:45 17.00 - 18.30 17.15 - 18.15

18:00 Turnen

18:15

18:30 Volleyball Handball Fördergruppe

18:45 Torwarttraining Geräteturnen

19:00 weibliche Jugend

19:15 18.30-20.00 17.30 - 20.00

19:30 Volleyball

19:45 Herren 

20:00 19:00 - 20:30

20:15 Turnen

20:30 Tanzen Frauen-Gymnastik

20:45 Jedermann Sport 20.15 - 21.15

21:00 Männer 19.30 - 22.00

21:15 20.00 - 22.00

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23.00

weibliche C- Jugend

18.30 - 20.00 

weibliche A-/B-Jugend

19.00 - 21.00

20.00 - 21.30

 - Montag - 

Gym-Halle TV-Halle
Feuerwehr- 

gerätehaus
Hallenbad

Karl Mauch Schule

11.30 - 13.05

Hallenreingung



Karl-Mauch-Halle

Teil 1 Teil 2 Teil 3

07:30

07:45

08:00 Turnen

08:15 Seniorengymnastik

08:30 8.00 - 9-00

08:45

09:00 GSP Gesundheitssport

09:15 Fitness-Gymn. Ba Duan Jin

09:30 9.00 - 10.30 9.00 - 10.00

09:45

10:00 Kath - Kiga

10:15

10:30 9:00 - 12:00 GSP

10:45 WS/Rückenfit

11:00 10.30 - 11.30

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15 Karl Mauch Schule

13:30

13:45 13:00 - 14.30

14:00 KiSS KiSS

14:15 MK 2 d A 1a

14:30 14.00 - 15.00 14.00 - 15.00

14:45

15:00 KiSS

15:15 MK 2b Lern- und Spieltreff A 2a

15:30 15.00 - 16.00 15.00 - 16.00

15:45

16:00 KiSS KiSS

16:15 A 1b A 4

16:30 16.00 - 17.00 16.00 - 17.00

16:45 KISS

17:00

17:15 GSP 16.30 - 18.45

17:30 Handball Five GSP

17:45 männl. D-Jugend 17.15 - 18.15 Wirbelsäulen

18:00 17.15 - 18.30 17.30. - 18.30

18:15 GSP

18:30 männl. C. Jugend Tischtennis Zumba GSP

18:45 17.45 - 19.30 Schüler Anfänger 18.15 - 19.15 Wirbelsäulen

19:00 8 bis 13 Jahre 18.30 - 19.30

19:15 männl. B-Jugend 18.15 - 20.00

19:30 18.15 - 20.00 Turnen GSP

19:45 Frauen-Gymnastik Pilates

20:00 19.30 - 20.30 19.30 - 20.30

20:15 männl.  A-Jugend

20:30 19.45 - 22.00 GSP

20:45 Pilates

21:00 Tischtennis Volleyball  20.30-21.30

21:15 Aktive Männer (I+II) Herren Mannsch.

21:30 19.45 - 22.00 21.00 - 22.00 Freizeitmixed

21:45

22:00 20.30 - 23.00

22:15

22:30

22:45

23.00

weibliche C- Jugend

18.30 - 20.00 

weibliche A-/B-Jugend

19.00 - 21.00

20.00 - 21.30

SPORTHALLENBELEGUNG  -  WINTER
 - Dienstag - 

Gym-Halle TV-Halle
Feuerwehr- 

gerätehaus

Diakonie   
Turnhalle

Hallenbad

Karl Mauch Schule

7.45 - 9.20

11.30 - 13.05

KiSS



Karl-Mauch-Halle

Teil 1 Teil 2 Teil 3

07:30

07:45 Reinigugung

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00 Altes Schulhaus GSP

09:15 Yoga

09:30 9.40 - 13.05 8.30 - 12.00 Kiga Kirchstrasse 9.00 - 10.15

09:45

10:00 9.00 - 12.00

10:15

10:30 GSP

10:45 Yoga

11:00 10.30 - 11.45

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45 Reinigung

14:00 Turnen

14:15 Gemeinde Kinder 2 1/2- 4 Jahre

14:30 KiSS 14.00 - 15.00 GSP

14:45 A 3 Seniorentanz

15:00 14.30 - 15.30 Turnen 14.30 - 16.00

15:15 Kinder 4 - 6 Jahre

15:30 KiSS  15.00 - 16.00 

15:45 A5

16:00 15.30 - 17.-00

16:15

16:30 GSP

16:45 Fünf Esslinger

17:00 Kommentar beachten ! 16.15 -17.45

17:15 Fussball GSP

17:30 Aquafitness

17:45 F- Jugend 17.15. - 18.00

18:00 17.00 - 18.30 Turnen Volleyball GSP

18:15 Step Aerobic w U 20 Aquafitness

18:30 Frauen und Männer 17.45 - 18.30 18.00 - 18.45

18:45 Handball 18.00 - 19.00 Volleyball

19:00 Jugend w U 20

19:15 w B, C, D Jgd. Turnen 18.30 - 20.00

19:30 18.30 - 20.00 Kond.Gymnastik Tanzen

19:45 Aerobic 19.30 - 22.00

20:00 Kommentar beachten ! 19.15 - 20.15

20:15 GSP

20:30 Fussball Gesundheitssport Tanzen Fitnesspower

20:45 AH Pilates 20.15 - 22.00 20.00 - 21.30

21:00 20.30 - 21.30

21:15 20.00 - 22.00

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23.00

Sommerbelegung:

Handball

weibliche D-Jugend

17.00 - 18.30

Handball 

weibliche C- Jugend

18.30 - 20.00 

Handball

weibliche A-/B-Jugend

19.00 - 21.00

Frauen

20.00 - 21.30

SPORTHALLENBELEGUNG  -  WINTER
 - Mittwoch - 

Gym-Halle TV-Halle
Feuerwehr- 

gerätehaus

Diakonie   
Turnhalle

Hallenbad
Diakonie  

Schloßschule 

Karl Mauch Schule



Karl-Mauch-Halle

Teil 1 Teil 2 Teil 3

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30 Gesundheitssport

08:45 noch nicht festgelegt Turnen

09:00 Gymn. / Aerobic

09:15 8:00 - 10:00 8.45 - 9.45

09:30

09:45 KISS Aufbau GSP

10:00 Kooperation Pilates

10:15 Kiga 9.30 - 10.30

10:30 9.45 - 11.00 GSP

10:45 Kiga Lummerland Power für Mütter

11:00 10.30-11.30

11:15

11:30 10:15 - 12:15

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00 KiSS

14:15 Lern- und Spieltreff MK 2c

14:30 14.00 -15.00

14:45 A 2

15:00 14.30 - 15.30 KiSS KiSS

15:15 MK 1b MK 1c

15:30 KiSS 15.00 - 16.00 15.00 - 16.00

15:45 A 4

16:00 15.30 - 16.30 Soziale Gruppe KISS KiSS

16:15 ZWK 1b A 1c

16:30 16.00 - 17.00 16.00 - 17.00

16:45

17:00

17:15

17:30 Handball Tischtennis

17:45 Torwarttraining  Schülerinnen

18:00 männl. Jugend 8 bis 13 Jahre Tischtennis

18:15 17.30 - 20.45 17.30 - 19.45 Schülerinnen

18:30 8 bis 13 Jahre 

18:45 Jugend 18.00 - 19.45

19:00 männl. C- Jugend 

19:15 17.15 - 19.15

19:30

19:45 männl. B-Jugend Tischtennis Tischtennis

20:00 18.15 - 20.00 Jedermann Herren-

20:15 Damen u. Herren Mannschaften

20:30 männl. A-Jugend 19.45 - 22.00 19.45 - 22.30

20:45 19.45 - 22.00

21:00

21:15 Aktive Männer I + II

21:30 19.45 - 22.00

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23.00

SPORTHALLENBELEGUNG  -  WINTER
 - Donnerstag - 

Gym-Halle TV-Halle
Feuerwehr- 

gerätehaus

Diakonie   
Turnhalle

Haldenschule Hallenbad

Karl Mauch Schule

7.45 - 13.05

KiSS



Karl-Mauch-Halle

Teil 1 Teil 2 Teil 3

07:30

07:45

08:00 Reinigugung

08:15

08:30

08:45

09:00 Karl Mauch Schule

09:15 Turnen

09:30 8.30 - 12.00 Eltern  / Kind

09:45 Gr. 1 u. 2

10:00 9.15 - 10.15

10:15

10:30 GSP

10:45 Bewegung

11:00 Einsteiger

11:15 10.30 - 11.30

11:30 GSP

11:45 Bauch Beine Po

12:00 11.30 - 12.15

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00 KiSS KiSS

14:15 A 1 b A 1a

14:30 Volleyball 13.45 - 14.45 14.00 - 15.00

14:45 m. Jugend Handball

15:00 14.30 - weibl. D- Jugend KiSS KiSS

15:15 16.00 ZWk 1/2b A 3a

15:30 15.00 - 16.00 15.00 - 16.00

15:45

16:00 Sommer- KiSS

16:15 belegung Handball Dance Mix 2 Turnen 

16:30 Fußball 16.15- 17.15 16.15 - 17.30

16:45 Bambini

17:00 16.30-18.00 Übungsleiter gesucht

17:15

17:30 GSP Handball

17:45 WS-Rückenfit Jugend

18:00 17.30 - 18.30 m D + E-Jugend

18:15 17.15 - 18.45

18:30 Fußball Handball

18:45 E-Jugend Jugend

19:00 18.00 - 20.00 w  B, C + D Jgd. GSP

19:15 Kommentar beachten 18.30 - 20.00 Rücken Aktiv GSP

19:30 18.45 - 20.00 Stressbewältigung

19:45 19.15 - 20.30

20:00 Volleyball Volleyball Handball GSP

20:15 Herren U 20 weibl. Torwarttr. Fitness-Gymnastik

20:30 20.00-22.00 20.00-22.00 20.00-22.00 20.00 - 22.00

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23.00

Sommerbelegung:

E 1 + E 2 gemischt

m  + w E

16.00- 17.30

weibliche D-Jugend

17.30 - 19.00

männl. D-Jugend

17.30 - 19.00

weibl. C-Jugend

19.00 - 21.00

weibliche A- / B- Jugend

19.30 - 21.30

ab 20.00 Uhr auf einem Hallendrittel

Volleyball Volleyball Handball

Herren U 20 weibl. Torwarttr.

20.00-22.00 20.00-22.00 20.00-22.00

 - Freitag - 
Diakonie                    

Bewegungsraum
HaldenschuleGym-Halle TV-Halle

Feuerwehr- 

gerätehaus

Karl Mauch Schule

10.30 - 13.05



Karl-Mauch-Halle

Teil 1 Teil 2 Teil 3

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00 Tauchen

17:15 17.00 - 19.00

17:30 vierzehntägig

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23.00

 - Samstag  - 

Gym-Halle TV-Halle
Feuerwehr- 

gerätehaus
Diakonie Hallenbad


